
ARPAT – Area Vasta Costa – Settore Attività Amministrative
Via Giovanni Marradi 114 – 57126 Livorno

     AVVISO ESITO DI GARA

Si comunica che per la procedura, espletata in modalità telematica mediante l'utilizzo della piattaforma

START  ai  sensi  dell'art.  36,  comma  2,  lett.  a)  del  D.Lgs.  50/2016  e  s.m.i., identificata  dal  CIG

Z6A2651D7F, relativa alla fornitura del servizio biennale (2019-2020) di rifornimento carburante bat-

tello Poseidon di proprietà ARPAT e motovedetta della Capitaneria di Porto per prelievi acque di

mare presso il porto di Portoferraio, durata di 24 mesi per il Settore Mare e Dipartimento di Piom-

bino /Elba ARPAT Area Vasta Costa per l'importo di euro 20.000,00 oltre IVA, viene dichiarata deser-

ta per non essere stata presentata offerta dalla società interpellata entro il termine di scadenza  21.01.19

alle ore 13.00.

Livorno, 28/01/2019

                  La Responsabile del Settore Attività Amministrative Area Vasta Costa  
            (struttura stabile di supporto al RUP, ai sensi dell'art.31 c.9 del D.Lgs.50/2016)

Dott.ssa Simona Cerrai

Ai sensi dell’art. 54, comma 4, del Codice dell’Amministrazione Digitale, si attesta che le informazioni contenute nel presente
avviso sono conformi alle informazioni contenute nei provvedimenti originali (cartacei) ai sensi dell’art. 54, comma 4, del Co-
dice dell’Amministrazione Digitale.

Pagina 1 di 1

tel. 055.32061 - fax 055.3206324 - p.iva 04686190481 - www.arpat.toscana.it - per informazioni: urp@arpat.toscana.it
per comunicazioni ufficiali PEC: arpat.protocollo@postacert.toscana.it - (accetta solo PEC),

ARPAT tratta i dati come da Reg. (UE) 679/2016. Modalità e diritti degli interessati: www.arpat.toscana.it/utilita/privacy

Organizzazione con sistema di gestione certificato e laboratori accreditati – maggiori informazioni all'indirizzo www.arpat.toscana.it/qualita
Per esprimere il proprio giudizio sui servizi ARPAT è possibile compilare il questionario on-line all’indirizzo www.arpat.toscana.it/soddisfazione

http://www.arpat.toscana.it/soddisfazione
http://www.arpat.toscana.it/qualita
http://www.arpat.toscana.it/qualita
http://www.arpat.toscana.it/utilita/privacy
mailto:arpat.protocollo@postacert.toscana.it
mailto:urp@arpat.toscana.it
mailto:urp@arpat.toscana.it
http://www.arpat.toscana.it/

	tel. 055.32061 - PEC: arpat.protocollo@postacert.toscana.it - p.iva 04686190481 - www.arpat.toscana.it - urp@arpat.toscana.it
	tel. 055.32061 - fax 055.3206324 - p.iva 04686190481 - www.arpat.toscana.it - per informazioni: urp@arpat.toscana.it per comunicazioni ufficiali PEC: arpat.protocollo@postacert.toscana.it - (accetta solo PEC), ARPAT tratta i dati come da Reg. (UE) 679/2016. Modalità e diritti degli interessati: www.arpat.toscana.it/utilita/privacy
	Organizzazione con sistema di gestione certificato e laboratori accreditati – maggiori informazioni all'indirizzo www.arpat.toscana.it/qualita
Per esprimere il proprio giudizio sui servizi ARPAT è possibile compilare il questionario on-line all’indirizzo www.arpat.toscana.it/soddisfazione

